
 
 

 

PORTARIA Nº 02, DE 28 DE MARÇO DE 2022 

 
 

Homologa inscrições para a 
Monitoria Voluntária de 
2022.1 

 
 

A DIREÇÃO DA FATEC/BA, no uso de suas atribuições regimentais 

resolve: 

 
Art. 1º Ficam homologados os discentes a baixo descrito para execução do Programa 

de Monitoria Voluntária, sob as regras do Edital nº 2 de 2022.1. 

 
Pamela Galliza – CIRURGIA I 

Kawany Samira Cruz do Monte – CIRURGIA I 

Rodolfo de Andrade Santos Aguiar – CIRURGIA II  

                        José Pedro Mendes Cambuí de Freitas – CIRURGIA II 

Kerlen Pereira de Souza – CLÍNICA II 

Sara Hellen Palmeira Souza – CLINICA II 

Rafaela da Silva Alves - CLÍNICA III 

Vilemar Fraga dos Reis Filho – TEORIA DE CONTROLE 

Clécia Dias Aragão – CLÍNICA INFANTIL 

Jaciane Góes Silva – ENDODONTIA 

Angela dos Santos Nunes – ENDODONTIA 

 

 

 

 
Art. 2º Esta Portaria entre em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

 

 

PEDRO ALVES BISPO 

Diretor Acadêmico 
 

 

 

 
 

ELBÊNIA MARLA RAMOS SILVA 

Coordenadora do NUPPE 
 



 

 

 

 

 
 

Página 1 de 1 


